КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2012 года    с. Каптырево         № 314

Об  утверждении  перечня  автомобильных
дорог общего пользования местного значения
расположенных  в  границах  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской Федерации»,  частью 9  статьи  5,  пунктом  5
статьи  13  Федерального  закона  от  8  ноября  2007 г.  N 257-ФЗ  "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации",  руководствуясь  статьями  7,  18  Устава  Каптыревского
сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного значения, расположенных в границах муниципального образования
«Каптыревский сельсовет» согласно приложению № 1.

2.  Провести  комплекс  мероприятий,  связанных  с  регистрацией  права
собственности  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»  на
автомобильные дороги общего пользования местного значения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов